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Atık bertarafı

Atıkları her zaman belediyenin ve ev sahibinin gerektirdiği şekilde bertaraf edin.

Çöp toplama ürünleri

Çöp torbaları

Çöp (evsel atıklar) ücretli çöp torbalarına aittir. Bu çöp poşetleri ikamet ettiğiniz yer için geçerlidir.  Bunları ikamet edilen belediyedeki veya
süpermarketteki çeşitli satış noktalarından satın alabilirsiniz. 

 

Çöp toplama

Çöpler haftalık olarak toplanır. Atıkların toplanma günü en geç saat 07:00'ye kadar sokakta toplanmaya hazır hale getirilmesi gerekmektedir. Birçok
konut binasında, çöpü bıraktığınız bir yer veya konteyner vardır.

Bazen belediyede, özel çöp torbalarını bırakabileceğiniz  olarak da adlandırılan toplama
konteynerleri vardır.

Kesin alım programı belediye ofisi tarafından bildirilecektir.

Molok ( Ücretli çöp torbaları için yarı zemin altı konteyner)

Atık kağıt ve karton

Evde eski kağıt ve kartonları toplayın, çöp torbasına atmayın. Kağıt ve karton ayrılmalı ve paketlenmelidir. Teslim alma, yaşadığınız yere bağlı olarak
değişir. Alternatif olarak, paketleri bir toplama noktasına götürebilirsiniz. 

Kesin alım programı belediye ofisi tarafından bildirilecektir.

 

Yeşil atık toplama

Çim kırpıntıları, yapraklar, doğranmış malzemeler ve kesme çiçekler yeşil atık toplama tarafından toplanır. Yeşil koleksiyon, ilkbahardan sonbahara
kadar haftalık olarak gerçekleşir ve yaz tatillerinde bir mola verilir. Genellikle toplama noktaları da vardır. 

Kesin alım programı belediye ofisi tarafından bildirilecektir.

Toplama noktaları için ürünler
Alüminyum, teneke, cam ve diğer çeşitli malzemeler belediyenin toplama noktalarında teslim edilebilir.

Bu toplama noktaları köyün çeşitli yerlerinde kurulmuştur.

Kamu atık kutuları özel evsel atıklar için tasarlanmamıştır.

Satış noktasına iade edilmesi gereken ürünler
 ve süt şişeleri ayrı ayrı toplanmalıdır. Bunları markete geri götürün. Girişte atmak için özel kaplar var.
 şişelerde depozito yoktur.

●● PET ( termoplastik plastik)
PET ( termoplastik plastik)

Kimyasallar/zehirler/tehlikeli atıklar, e-atıklar, plastikler, lambalar, ilaçlar ve piller de satış noktalarına iade edilmelidir.●●

Tam toplama tarihlerini ve saatlerini ikamet ettiğiniz belediyenin "atık takviminde" bulabilirsiniz.
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https://www.hallo.sg.ch/tr.html
https://www.hallo.sg.ch/tr/zusammenleben.html
https://www.hallo.sg.ch/tr/zusammenleben/wohnen.html


İletişim noktaları
Bölgenizdeki doğru iletişim noktasını, tavsiyeyi veya yetkiyi bulun: İletişim noktaları

Bu atık takvimini yıllık olarak belediye ofisinden alacaksınız.

Ayrıca, toplama noktaları, bırakma yerleri ve atık bertarafı ile ilgili tüm bilgileri ikamet ettiğiniz belediyenin web sitesinde bulabilirsiniz.

İkamet ettiğiniz belediyeyi doğrudan buradan da girebilirsiniz:

İsviçre'de atık ve geri dönüşüm
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https://www.abfall.ch
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